HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL DOCENTES N.º 02/2013

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FUNOESC, mantenedora da
UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - UNOESC - Campus de Videira, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 84.592.369/0002-01, inscrição estadual isenta, com sede na Rua

Paese, n.º 198, Bairro Universitário, na cidade de Videira Estado de Santa Catarina, neste ato representada pelo
Vice-Reitor de Campus, Professor Antonio Carlos de Souza, no uso de suas atribuições regimentais e
estatutárias e atendendo às exigências preconizadas no presente Edital torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES dos seguintes  candidatos:

VAGA CURSO COMPONENTE CURRICULAR CANDIDATOS HOMOLOGADOS

01 Ciências Contábeis
10914 - Elaboração e Análise de

Projetos
JAISON DA SILVA BRESCIANI

02 Arquitetura e Urbanismo
10124 –

Projeto Arquitetônico I
JEAN MARCELO ZIERO

03 Arquitetura e Urbanismo
12210 –

História e Teoria da Arquitetura e da
Cidade I

JULIANA APARECIDA BIASI

04 Arquitetura e Urbanismo
12211 –

História e Teoria da Arquitetura e da
Cidade III

JULIANA APARECIDA BIASI

05 Arquitetura e Urbanismo
10137 –

Política e Planejamento Habitacional
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

06 Arquitetura e Urbanismo 10138 -Programação Visual II NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

07 Arquitetura e Urbanismo
11175 –

Desenho Urbano I
JEAN MARCELO ZIERO

08
Tecnologia em Design de

Interiores
11718 -Luminotécnica NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

09 Farmácia
18933 –

Farmácia Clínica e Hospitalar

BIBIANA PAULA DAMBROS

PATRICIA SANTOS

10
Educação Física – Licenciatura -

17

12675 -Planejamento e Organização

de Eventos da Educação Física

GIVANILDO LIMA

KEILE ANNE BARBOSA S MOREIRA

ARNALDO ELOI BENVEGNU JUNIOR

11 Engenharia de Alimentos
18211 –

Tecnologia de Carnes e Derivados
MARIA RITA CHAVES NOGUEIRA

12 Engenharia Sanitária e Ambiental
18881 –

Mecânica dos Solos
ANDRE VINICIUS BALDISSERA

13 Engenharia Química
16542 –

Química Orgânica II
MARIA ELISABETE MACHADO

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Videira (SC), 11 de Novembro de 2013

.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA

 Vice-Reitor de Campus